DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 26/09/202326/09/2023 EDIÇÃO 001EDIÇÃO 001 ANO 0001ANO 0001 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

AVISO PROCESSO SELETIVO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 17/2023.

O MUNICÍPIO DE PIUMHIMG torna público que estarão abertas as inscrições no período de 02/10/2023 a 06/10/2023
para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, através de avaliação de títulos, a fim de satisfazer a necessidade da
administração em contratações temporárias, para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM. Edital completo disponível no
site https://www.prefeiturapiumhi.mg.gov.br/concursos/. Maiores informações no horário das 08h às 11h e 13h30 às
16h, na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Pça. Dr. Avelino de Queiroz, 75, nesta cidade. A entrega da ficha de
inscrição acompanhada da documentação deverá ocorrer no endereço acima e no prazo estabelecido. Piumhi, 26 de
setembro de 2023. Dr. Paulo César Vaz. Prefeito Municipal. Rosângela Aparecida Terra e Guerra. Secretária Municipal de
Saúde Pública

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

AVISO PROCESSO SELETIVO ODONTÓLOGO PERIODONTISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 16/2023.

O MUNICÍPIO DE PIUMHIMG torna público que estarão abertas as inscrições no período de 02/10/2023 a 06/10/2023
para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, através de avaliação de títulos, a fim de satisfazer a necessidade da
administração em contratações temporárias, para o cargo de ODONTÓLOGO PERIODONTISTA. Edital completo disponível
no site https://www.prefeiturapiumhi.mg.gov.br/concursos/. Maiores informações no horário das 08h às 11h e 13h30 às
16h, na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Pça. Dr. Avelino de Queiroz, 75, nesta cidade. A entrega da ficha de
inscrição acompanhada da documentação deverá ocorrer no endereço acima e no prazo estabelecido. Piumhi, 26 de
setembro de 2023. Dr. Paulo César Vaz. Prefeito Municipal. Rosângela Aparecida Terra e Guerra. Secretária Municipal de
Saúde Pública.

		2023-10-16T13:26:53-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605